

Piese de schimb+manopera_IL95AMB

I.D.: 99574500

Data publicarii	02.07.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.580,70 RON - 6.580,70 RON

Descriere: Cod produs: E00388- Kit rulmenti si suruburi pentru brat BOB, kit 1, pret 570,00 Ron fara TVA/ buc; 2. Cod produs: E00353R- Piesa aliaj, culisanta pt blocare bolt (sanie), buc 1, pret 200,00 Ron / buc; 3. Cod produs: E00281- Led grila albastru, buc 2, pret 404,00 Ron / buc, pret 808,00 Ron / 2 buc; 4. Cod produs: E00391- Brat rotatie frontal (H mic), buc 1, pret 1.860,00 Ron / buc; 5. Cod produs: MS- Curatare bolturi actuatori metalici / Adaugare kit rulmenti, h 3, pret 269,00 Ron / h; pret 807,00 Ron /3 h; 6. Cod produs: MS- Inlocuire piesa culisanta blocare bolt, h 2.5; pret 269,00 Ron / h; pret 672,50 Ron / 2,5 h; 7. Cod produs: MS -Inlocuire led-uri grila albastru, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 8. Cod produs: MS- Reparatie compartiment valize metalice, h 1.5; pret 269,00 Ron /h; pret 403,50 Ron / 1,5 h; 9. Cod produs: MS- Inlocuire brat frontal H mic, h 7, pret 269,00 Ron / h; pret 1.883,00 Ron / 7 h;. TOTAL = 7.742,00 Ron / pachet Discount 15% TOTAL cu discount 15% = 6.580,70 Ron / pachet
